
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  
 

вул. Римарська, 11 м. Харків, 61057 
тел. +38(057) 725-85-09, +38(057) 725-85- 

e-mail: sch6kh@ukr.net, сайт: www.gimnasium6.edu.kh.ua 
код ЄДРПОУ 24334645 

 
 

 

 
 

 

НАКАЗ 
 

28.03.2024                                           №  27 

Про замовлення та видачу документів 

про початкову освіту  

учням 4-их класів у 2024 році 

 
  
    На виконання статті 18 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

наказів Міністерства освіти і науки України від 16.10.2018 №  1109 “Про деякі 

питання документів про загальну середню освіту”, від 02.07.2021 № 767 “Деякі 

питання виготовлення, видачі та обліку документів про початкову освіту”, від 

12.05.2022 № 432 “Про деякі питання замовлення та виготовлення  документів про 

загальну середню освіту в умовах воєнного стану в Україні”,  з метою забезпечення 

організації замовлення та видачі документів про початкову освіту учням 4-х класів 

у 2024 році  

                             
НАКАЗУЮ: 

 

1. Відповідальною за організацію замовлення та видачу документів про початкову 

освіту учням 4-х класів у 2024 році призначити заступника директора з НВР 

Кашкіну Т.П. 

2. Заступнику директора з НВР Кашкіній Т.П.: 

2.1. подати до управління освіти Шевченківського району інформацію про учнів 

4-их класів ліцею за встановленою формою з накладеним кваліфікованим 

електронним підписом директора. 

До 01.04.2024 

2.2. отримати свідоцтва про здобуття початкової освіти в електронному форматі. 

Протягом травня 2024 

2.3. зробити друковані копії свідоцтв про початкову освіту за допомогою 

принтера на аркуші паперу формату А4 з текстовою інформацією з одного 

боку.  

До 31.05.2024 

http://www.gimnasium6.edu.kh.ua/


2.4. видавати паперову копію документа про початкову освіту, яка засвідчується 

підписом керівника та печаткою закладу на підставі заяви одного з батьків 

або інших законних представників дитини. 

Протягом 5 днів з моменту написання заяви 

 

3.Класним керівникам 4-их класів Вакуленко О.Д., Масленко О.В.: 

3.1. подати інформацію про учнів 4-их класів за встановленою формою. 

До 01.04.2024 

 3.2. вкласти свідоцтва про здобуття початкової освіти в особові справи учнів. 

До 31.05.2024 

    
 4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЛ № 6                               Олександра ЗУБ 

 

З наказом ознайомлені: 
 

Кашкіна Т.П. 

Вакуленко О.Д. 

Масленко О.В. 


